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Cəbrayılın Horovlu kəndi iri 
məntəqə kimi dirçəldilir

Burada 1400 sakin üçün 334 ev tikilir
əbrayıl ray n  27 l ən s nra üşmən ş alın an a a  e l b  sas 
yüşlər ələtə ə yü sə l y n ən layət st  ə ü l  ray n n a ı 
astıtə ə  st amət n ə l b  

Bu ərazidə dağ və təpəliklər, düşmənin 
müdafiə xətti Böyük ocuq Mərcanlı–Kənd 
Horadiz xətti  yerləşirdi. Hücum əməliyyatla-
rı aparmaq bölmələrdən, hətta hər bir əsgərdən 
xüsusi hazırlıq tələb edirdi. üsusi təyinatlı 
qüvvələrimiz döyüş tapşırığını yerinə yetir-
məyə tam hazırlıqlı idilər. əbrayıl döyüşləri-
nin xronikasında göstərilir ki, əməliyyatın ilk 
saatlarından rmənistan silahlı qüvvələrinin 
ön xətdə və müdafiənin dərinliyində yerləşən 
xeyli sayda canlı qüvvəsi, hərbi obyektləri və 
döyüş texnikası məhv edildi. Düşmənin mü-

dafiə xətti yarıldı. Buradan həm Füzuli, həm 
də əbrayıl istiqamətində hücumu genişlən-
dirmək imkanı qazanıldı. 

əbrayıl əməliyyatının uğurla həyata ke-
çirilməsi nəticəsində 2020-ci il oktyabrın 4-də 

əbrayıl şəhəri və rayonun bir çox kəndləri 
azad edildi. Bu rayon azad olunandan sonra o 
vaxt işğal altında olan digər rayonlara uğurlu 
əks-hücum mümkün oldu. əbrayıldan sonra 
Azərbaycan rdusunun ocavənd rayonunun 
cənub kəndləri və strateji Hadrut qəsəbəsi 
istiqamətində hərbi əməliyyatlar keçirməsi 
üçün geniş imkanlar yarandı. Növbəti əngi-
lan, ondan sonra Qubadlı və açın rayonunun 
cənub hissəsi işğalçılardan azad edildi və a-
çın dəhlizi Azərbaycanın nəzarətinə götürül-
dü. Bütün bunlarla yanaşı, əbrayıl əməliy-
yatı ilə udafərin körpüsü düşməndən azad 
edildi. Azərbaycan–İran sərhədinə dövlət nə-
zarəti bərpa edildi.

Artıq əbrayıl rayonunun azad edilmə-
sindən 3 il keçib. Bu gün rayonda geniş bər-
pa-quruculuq işləri həyata keçirilir. əbrayılın 
inkişaf mərhələsi şəhərlə yanaşı, ətraf kəndlə-
ri də əhatə edir. əhərlə paralel olaraq Horov-
lu, ükürbəyli kəndlərinin, həmçinin udafə-
rin qəsəbəsinin şəhərsalma əsaslandırmaları 
təsdiqlənib və həmin ərazilərdə inşaat işlərinə 
başlanılıb. Bərpa-quruculuq işlərinə başlanan 
yerlərdən biri də Horovlu kəndidir. Bu yaşayış 
məntəqəsini  əsrin əvvəllərində ənubi 
Azərbaycanın Horov kəndindən gələn ailələr 
saldığı üçün kənd də belə adlandırılıb. İşğal-
dan əvvəl əhalinin əsas məşğuliyyəti üzümçü-
lük idi. Bundan başqa, kənddə heyvandarlıq, 
taxılçılıq, şərabçılıq da inkişaf etmişdi.

Horovlu kəndinin ərazisində bir sıra 
tarixi-dini abidələr, o cümlədən inlitəpə 
yaşayış yeri, “ ələbi ocağı” və “Qarı oca-
ğı” ziyarətgahları yerləşirdi. Bu kənd də 

Azərbaycan rdusu tərəfindən 2020-ci 
il oktyabrın 4-də azad edilən yaşayış 
məntəqələrindən biridir. İndi kənddə geniş 
quruculuq işləri həyata keçirilir. rezident 
İlham liyev bu il mayın 4-də təməlqoyma 
mərasimində iştirak edib. Kəndin layihələndi-
rilən ümumi ərazisi isə 248,1 hektardır. ers-
pektivdə burada 3 min 470 nəfərin 867 ailə  
yaşaması nəzərdə tutulub. 

Baş plana əsasən, köhnə Horovlunun əra-
zisini əhatə edən yeni məntəqə bir-birinə yaxın 
olan apand, afarşa, Fuğanlı və Həsənqaydı 

kəndləri ilə birlikdə layihələndirilib. Birinci 
mərhələdə 1400 nəfərin köçürülməsi üçün 
334 fərdi ev tikiləcək. İnşa ediləcək evlər 2, 3, 
4 və 5 otaqlı olacaq.

Kənddə məktəb binası, uşaq bağçası, in-
zibati bina, klub icma mərkəzi və çoxfunksi-
yalı bina, bazar kompleksi, idman sağlamlıq 
mərkəzi, tibb məntəqəsi, mərasim zalı, qonaq 
evinin tikintisi planlaşdırılıb. halinin məş-
ğulluğunun təmin edilməsi üçün zəruri tədbir-
lər də görüləcək.

Kəndin dayanıqlı su təchizatını təmin 
etmək məqsədilə burada əvvəllər mövcud 
olmuş kəhrizlərin bərpası üçün layihə də hə-
yata keçirilir. ərqi əngəzur iqtisadi rayonu-
na daxil olan əbrayıl, Qubadlı və əngilan 
rayonlarında Azərbaycan Respublikası re-
zidentinin üsusi Nümayəndəliyinin təşəb-
büsü ilə həyata keçirilən layihə çərçivəsində 
kənd ərazisində yerləşən 6 kəhrizin bərpası da 
nəzərdə tutulur.

əbrayıl rayonunun Horovlu kəndinin 
bərpa və yenidən qurulması zamanı yara-
nan tullantılar isə təkrar emal ediləcək. Bu 
məqsədlə rayon ərazisində tikinti-söküntü 
qalıqlarını təkrar emal edən avadanlıq quraş-
dırılıb.

Təkrar emal nəticəsində tikintidə istifadə 
edilə bilən materiallar əldə olunur. Bu materi-
allardan inşaat zamanı yol yataqlarında, beton 
işlərində, alt dolğu işlərində səmərəli istifadə 
ediləcək. Bu yanaşma tullantıların poliqona 
aparılmadan emalı üçün imkan yaradır. Tə-
bii ehtiyatların səmərəli istifadəsinə və ətraf 
mühitə mənfi təsirinin azaldılmasına yönəlib. 
Bundan başqa, təkrar emal vasitəsilə maliyyə 
vəsaitlərinə də qənaət ediləcək.

Tezliklə kənddə həyat öz axarına düşəcək.

. Ə ƏN İYE   
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Baş Qərvənd də  
“Ağıllı kənd” olacaq
Emin Hüseynov: “Layihə Azərbaycanın 
vəsaiti hesabına həyata keçiriləcək”

ərbaycan es bl asının ş al an a a  e lm ş əra lər nə yü  
ayı ışa a r  lət r ramı na y n lara  202 -cı l n s n na 
ə ər 3  m n 00 a lən n ürülməs  nə ər ə t t l r  

Bu istiqamətdə bərpa ediləcək şəhər, 
kənd və qəsəbələrin konkret siyahısı 
təsbit olunub. Bu layihə çərçivəsində ən 
önəmli komponentlərdən biri də “Ağıl-
lı kənd” və “Ağıllı şəhər”lərin tikintisidir. 
Artıq ilk belə kənd Zəngilan rayonunun 
Ağalı kəndində salınıb sakinlərin istifadə-
sinə verilib və orada artıq ailələr yaşayır. 
Növbəti belə bir kənd isə Azərbaycan 
dövlətinin öz maliyyəsi hesabına üzuli 
rayonunun Dövlətyarlı kəndində tikiləcək. 

Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa 
rayonu istisna olmaqla) Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin xüsusi nümayən-
dəsi Emin Hüseynov bu mövzuda açıqla-
masının davamında bildirib ki, Dövlətyarlı 
kəndində artıq layihələndirilmə işləri ye-
kunlaşmaq mərhələsindədir. Kənddə bir 
ay ərzində torpaq işlərinə başlanılacaq. 
Dövlət satınalmaları proseduru isə artıq 
işə başlayıb: “Bu istiqamətdə üçüncü 
belə bir layihə Ağdam rayonunun Baş 
Qərvənd kəndində reallaşacaq. Digər əv-
vəlki layihələrdən fərqli olaraq Baş Qər-
vənd kəndinin Slovakiya Respublikasının 
mütəxəssisləri tərəfindən layihələndi-
rilərək “Ağıllı kənd” kimi bərpa olunması 
nəzərdə tutulur. Sözsüz ki, bu layihə də 
Azərbaycan dövlətinin vəsaiti hesabına 
həyata keçiriləcək. Amma burada tətbiq 
ediləcək “ağıllı” həllər məhz dünyada in- 

frastruktur sahəsində geniş tətbiq olunur. 
Hesab edirik ki, bu da bərpa prosesində 
baş verən yeniliklərdən biridir”.

Qeyd edək ki, layihə çərçivəsin-
də, ümumilikdə ərazisi 4 0 hektar olan 
bir kəndin tamamilə yenidən qurularaq 
“Ağıllı kənd” kimi bərpası nəzərdə tutulur. 
Birinci mərhələdə 5 min 500, sonra isə 
11 0 nəfərin köçürülməsi planlaşdırılır. 
Əvvəlcə 91 , növbəti mərhələdə isə 00 
ev tikiləcək.

Layihəni önəmli edən digər bir 
məqam isə Baş Qərvənd kəndinin keç-
miş təmas xəttində yerləşməsidir. Kənd 
həddindən artıq mina ilə çirklənib. Buna 
baxmayaraq, işlər layihəyə uyğun aparı-
lacaq.

XQ

Füzuli Dövlət Dram Teatrı yeni mövsümdə
Füzuli Dövlət Dram Teatrında 34-cü mövsümün başlanması ilə əlaqədar keçirilən toplan-
tıda teatrın direktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi Vaqif Vəliyev və yaradıcı heyət iştirak 
edib. 

Məlumat verilib ki, teatrda ötən möv-
sümdə Mədəniyyət Nazirliyinin təsdiq 
etdiyi repertuar planına uyğun olaraq Ab-
dulla Elşadlının Tənhalığın evi , Xaqa-
ni Əliyevin Molla Nəsrəddin , Ələsgər 

Qurbanovun Tənbəl Əhməd  tamaşaları 
hazırlanıb və ictimaiyyətə təqdim olunub. 
Bununla yanaşı, Yeni il və Novruz bay-
ramı ilə əlaqədar şou-proqramlar, Xocalı 
soyqırımına həsr olunmuş Şəhid şəhər 

Xocalı”, 20 Yanvar faciəsinin ildönümü ilə 
əlaqədar Şəhidlər ölməz” və bir çox po-
etik xalq tamaşaları rayon ictimaiyyətinə 
təqdim olunub. Teatr 4.4 Qısa Tamaşalar 

estivalında, Milli klassika  festivalın-
da, Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 
illiyinə həsr olunmuş bədii qiraət müsa-
biqəsində iştirak edib və diploma layiq 
görülüb.

Eyni zamanda, teatrın baş rejissoru, 
Əməkdar artist Asif Şirinov və quruluş-
çu rejissoru Nicat Mirzəzadə Prezident 
mükafatına layiq görülüb. Teatr Ağdam, 
Tərtər, Goranboy, Gəncə, Mingəçevir, 
Xocavənd və digər rayonlarda qastrol 
səfərlərində olub. Hər il olduğu kimi, bu il 
də teatr mütəmadi olaraq hərbi hissələr-
də olub, müxtəlif janrlı tamaşalar və kon-
sert proqramları ilə çıxış edib.

Teatrın hərbi hissədəki bu xidmətləri 
yüksək qiymətləndirilib, fəxri fərman və 
diplomlarla təltif olunub. Qeyd edilib ki, 

üzuli Dövlət Dram Teatrı yeni mövsümü 
Nəcəf bəy əzirovum Yağışdan çıxdıq, 
yağmura düşdük  tamaşası ilə açacaq.

XQ

Şamaxıda ictimai nəzarət 
problemlərin həllinə təkan verir

abalar yaxşı ey b  l ü tərə r  n  anlam a ct ma  nə arət 
ayrı-ayrı ər lər n a ranışın an t tm ş, cəm yyət ə baş erən r l -xır alı 

r seslərə ə , xüs sən ə al n n ün əl  tələbatını ca ablan ıran, e t yaclarını 
əyən r mların əal yyət nə ə  ər sa ə ə yaxşını s ən ayırma a, n san ə 

atışma lı ları yer n əcə aş ar e b ara an al ırma a təs rl  ütlə  as tə r  
ərbaycan re ent  l am l ye n stər ş  lə mər ə  ə yerl  cra r mları 

yanın a ct ma  ş raların yara ılması a mə  b  mə sə ə x mət e r

Şamaxı Rayon İcra Hakimiyyəti ya-
nında İctimai Şura son 1 ildə fəaliyyətini 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin  “Dövlət 
qanunun aliliyidir, digər tərəfdən isə za-
manın tələbinə və reallığa uyğun olaraq 
yeni qanunların yaradılması və onların 
işlək olmasına ictimai nəzarətin güclən-
dirilməsidir” mülahizəsinin və “İctimai 
iştirakçılıq haqqında” Qanunun tələbləri 
əsasında quraraq yaşayış məntəqələ-
rində bir sıra çatışmazlıqların aradan 
qaldırılmasına, sakinlərin arzu və təklif-
lərinin ümumiləşdirilib rayon rəhbərliyinə 
və əlaqədar qurumlara çatdırılmasına 
nail olub. Rayonun ictimai fəallarından, 
təcrübəli veteranlardan ibarət 13 nəfərlik 
şura əhali arasında səmərəli və operativ 
iş aparmaq üçün geniş şəbəkə qurub, 
işlək mexanizm yaradıb. Şuranın keçir-
diyi görüş və reydlərdə narazılıq doğuran 
məsələlər qeydə alınır, bir çoxu yerindəcə 
həll edilir. 

Şuranın yerlərdəki fəalları da əyinti 
və çatışmazlıqları davamlı olaraq quru-
ma çatdırır, onun nəticəsi barədə ma-
raqlı şəxs və qruplara məlumat verirlər. 
Beləliklə, İctimai Şura təmsil etdiyi rayon 
əhalisinin ümumi məmnunluğunun təmin 
edilməsində gərəkli bir vəsiləyə çevrilib. 
İctimai nəzarət şəbəkəsinin fəaliyyəti Şa-
maxı T -nin internet səhifəsində davamlı 
işıqlandırılır. 

Şurada ötən müddətdə fermer təsər-
rüfatlarında üzümçülüyün daha geniş 
inkişaf etdirilməsi, səhiyyə orqanlarında 
olan mövcud vəziyyət, əhaliyə göstərilən 
sosial tədbirlərin təşkili, yeni yaradılmış 
məhəllə komitələrinin fəaliyyətinin ge-
nişləndirilməsi, yaşıllaşdırma işlərinin 
daha da sürətləndirilməsi kimi quruculuq 
məsələlərinin təşviqi ilə bağlı müxtəlif 
müzakirə və aksiyalar təşkil edib. Eyni 
zamanda, əhalini narahat edən digər 
məsələlər gündəlik diqqət mərkəzində 
olub. İctimai Şuranın nəzdində möv-
cud qanuna müvafiq olaraq “Qadınlar”, 
“Gənclər və yeniyetmələr ”, “İctimaiyyətlə 
əlaqə” komitələri və məlumat-informasiya 
qrupu yaradılıb. Komitələr tərkibinə görə 
rayonun əksər zonalarını əhatə edir.       

Şəhidlərin xatirəsinə ehtiram, şə-
hid ailələrini və qaziləri narahat edən 
məsələlər də daim diqqətdə saxlanılır.  
Şurada ərizə və şikayətlərin uçotu apa-
rılır, qaldırılan və yaxud müraciət olunan 
təkliflər bələdiyyə və icra orqanları ilə 
əlaqəli şəkildə operativ həll edilir.

Ulu öndər Heydər Əliyev demişdir: 
“Şamaxı Azərbaycanın ən qədim elm və 
mədəniyyət mərkəzlərindən biridir.”  Bü-
tün insanlarımız kiçikdən böyüyə, hamı-
mız bu tarixi sözləri doğrultmaq üçün var 
gücümüzlə çalışırıq. Əhali ilə sıx təmasla-

rın yaradılması, arzu və istəklərinin  öyrə-
nilməsi, onlar üçün müxtəlif peşələr üzrə 
iş yerlərinin yaradılması təcrübəsi bu gün 
rayonda mühüm ictimai tələblər kimi həll 
edilir. 

Yeri gəlmişkən, 105 min nəfər əha-
lisi olan,1 şəhər, 5 qəsəbə, 5  kənddən 
ibarət Şamaxı rayonu regionların sosi-
al-iqtisadi inkişafı proqramının növbəti 
tədbirləri çərçivəsində bir sıra layihələrin 
gerçəkləşdirildiyi pilot bölgədir. 2019–
2023-cü illəri əhatə edən  regional inkişaf 
proqramı üzrə Şamaxı rayonunda ASAN  
xidmət və Əlillərin regional bərpa mərkəz-
ləri yaradılıb. Son dövrdə 8 orta məktəb, 
 modul tipli məktəb binası tikilib. Göylər 

1 saylı və Hacıqədirli tam orta məktəbləri 
isə bu il istifadəyə veriləcək. Yerli əhəmiy-
yətli avtomobil yollarının, rayon mərkəzin-
də küçə və səkilərin asfaltlaşdırılması da-
vam etdirilir. 2019-cu il fevral ayının 5-də 
Şamaxıda baş vermiş dağıdıcı zəlzələnin 
nəticələrini aradan qaldırmaq üçün yük-
sək sürətlə quruculuq işləri aparılıb. Bu 
məqsədlə 5 mindən çox müraciətə baxılıb 
və operativ tədbirlər görülüb.

Əhalinin qaz, elektrik enerjisi, içmə-
li və texniki su təchizatı yaxşılaşdırılır. 
Şəhər və kəndlərin abadlaşdırılması ilə 
bağlı tədbirlər də sistemli aparılır. Rayon 
mərkəzində böyük bir ərazini əhatə edən, 
illərlə baxımsız qalan 20 Yanvar parkı ye-
nidən qurulur. Orada insanların mədəni 
istirahəti üçün xüsusi guşələr və obyekt-
lər yaradılması nəzərdə tutulub. Rayon-
da əmək qabiliyyətli əhalinin işlə təmin 
olunması üçün sistemli iş aparılır. Son 4 
ildə 4  mindən çox işsiz üçün istehsalat 
və digər sahələrdə iş yerləri açılıb. 11 5 
ailə və 5231 nəfər ünvanlı sosial yardımla 
təmin olunub. 

Şamaxı daim üzümçülük diyarı kimi 
tanınıb. İndi yenidən üzümçülüyün və şə-
rabçılığın inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. 

Son illərdə 2 min hektar yeni üzümlüklər 
salınıb, vaxtı keçmiş bağlar təzələnib. 

 l  ədə ə  əl -
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– Səhiyyə xidməti sahəsində gö-
rülən müəyyən işlərlə yanaşı, Mərkəzi 
Xəstəxana sistemində  4  həkim, 0-dən 
çox orta tibb işçisi çatışmır. Təkcə Göy-
lər kənd xəstəxanasında 98 ştatdan 3 -si 
boşdur. Təcili tibbi yardımda isə nəqliyyat 
vasitələri və işçilər çatışmır. Sabir qəsəbə 
həkim məntəqəsində 3, Çarhan kəndində 
2, Məlikçobanlı  və  Çaylı kəndlərində 
tibb bacısı ştatları boşdur. Mərzəndiyyə, 
Məlhəm, Ərçiman,  Cabanı, Qonaqkənd, 
Qaravəlli, Dəmirçi, Dağ Bağırlı, Quşçu 
kənd tibb məntəqələrində orta tibb işçiləri 
yoxdur. Təəssüf ki, bu gün, təxminən, 15 
min nəfər tibb xidmətlərindən öz ərazilə-
rində istifadə edə bilmir. Sakinlər adi bir 
iynə vurdurmaq üçün uzaq məsafələri qət 
etməli olurlar. Bu vəziyyət TƏBİB-in rəh-
bərliyinə məlum olsa da, bir ildən çoxdur 
ki, əməli tədbirlər görülmür. 

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, Şamaxı-
da bütün respublika üçün orta ixtisaslı 
kadr hazırlayan tibb texnikumu 40 il qa-
baq səbəbi bilinmədən bağlanıb. Səhiy-
yə Nazirliyi isə həmin məktəbin açılması 
barədə təklifimizi araşdırmadan rədd ca-
vabı verib. 

Şamaxıda xəstəxana və poliklinikanın 
vəziyyəti də ürəkaçan deyil. Xəstələr qon-
şu rayonlara və Bakıya üz tuturlar. Qonşu 
rayonların hamısında yeni tipli xəstəxa-
nalar var. Lakin regional mərkəz sayılan 
Şamaxının müasir tipli xəstəxanası yox-
dur. Böyük Xınıslı və Kiçik Xınıslı kənd-
lərində fəaliyyət göstərən uşaq bağçaları 
evlərdə yerləşir, Şəhriyar qəsəbəsindəki 
bağça illərdir ki, təmirini gözləyir. Modul 
tipli uşaq bağçası və körpələr evinin tikin-
tisinə ciddi ehtiyac var. Uzun illər bundan 
əvvəl Şamaxı şəhərinin görkəmli yerində 
tikilən peşə məktəbi şəhərciyi köhnəlmiş, 
bəzi hissələri dağılmaq üzrədir. 

Şamaxıda yaşıllıq tədbirlərini geniş-
ləndirmək üçün kommunal təsərrüfatı 
MMC nəzdində tingçilik bölməsinin yara-
dılması təşəbbüsünü qaldırmışıq. Tingçi-
lik sahəsi olarsa yerli şəraitə uyğun ağac 
növlərinin yetişdirilməsi on dəfələrlə ucuz 
başa gələcək. Rayon icra hakimiyyəti 
rəhbərliyi bunun üçün münasib su ehtiyatı 
olan yerdə 2 hektar sahə ayırıb. 

Şura üzvləri Prezident İlham Əliyevin 
ictimai nəzarət sisteminin qarşısında qoy-
duğu vəzifələri lazımi səviyyədə yerinə 
yetirmək üçün fəaliyyətini təşəbbüskarlıq-
la davam etdirir, icra qurumlarının təsirli 
tədbirlər görməsinə nail olur. 
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